UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE – UNICENTRO
Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G

EDITAL N° 23/2013-SEAA/G/UNICENTRO,
EDITAL DE EXAMES FINAIS DO 1º SEMESTRE DE 2013.da disciplina de Bioquímica Básica.

A Diretora do Setor de Ciências Agrárias e Ambientais, SEAA/G, no uso de suas atribuições, torna publico o horário de
exames finais   da disciplina de Bioquímica Básica,     referente ao primeiro semestre letivo de 2013.

Data de realização: dia 31 de agosto de 2013.

N° DO
PROT.

ACADÊMICO(A)
SOLICITANTE

DISCIPLINA PROFESSOR(A) DEPTO
RESULTADO

Data Horário Local

8222/2013 Diego Slompo Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

8222/2013 João Carlos Tussolini Marcon Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

8222/2013 Eduardo Rodrigues de Almeida Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

8222/2013 Rafael Igor Mattei Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

8222/2013 Maiky Duhatschek Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

8222/2013 Mariani Vaz Domingues Bioquímica Básica Edimar Faria Menezes Lopes DEVET 31/08/2013 09:00 DEBIO

Guarapuava, 30 de agosto de 2013.-

Profª. Ana Lúcia Crisostimo

Diretora do SEAA/G

Página 1 do Edital nº  07/2013-SEAA/G/UNICENTRO, de Resultado dos Pedidos de Exames Finais em Época Especial